

# Gårde Klingenberg ApS

Østergade 66, 5874 Hesselager

CVR-nr. 40 89 04 08

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

---

Jan Gårde Klingenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gårde Klingenberg ApS Østergade 66 5874 Hesselager
	CVR-nr.: 40 89 04 08
	Stiftet: 28. oktober 2019
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Falking Gårde Klingenberg, Direktør
<b>Revision</b>	TRANBERG Statsautoriseret revisionsfirma Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelser</b>	Fynske Bank A/S, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg Jyske Bank A/S, Vesterbrogade 9, 1620 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive detailhandel med dagligvarer mv., hvilket er i overensstemmelse med selskabets vedtægtsmæssige formål.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.099 t.kr. mod 7.028 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -575 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.099.211</b>	<b>7.028.299</b>
1 Personaleomkostninger	-6.666.928	-6.201.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-835.629	-713.943
<b>Driftsresultat</b>	<b>-403.346</b>	<b>112.683</b>
Andre finansielle indtægter	1.692	1.557
Øvrige finansielle omkostninger	-332.725	-349.511
<b>Resultat før skat</b>	<b>-734.379</b>	<b>-235.271</b>
Skat af årets resultat	159.000	45.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-575.379</b>	<b>-190.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-575.379	-190.271
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-575.379</b>	<b>-190.271</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	254.167	304.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>254.167</u>	<u>304.167</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.213.573	1.031.012
4 Indretning af lejede lokaler	2.716.211	3.167.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.929.784</u>	<u>4.198.422</u>
5 Deposita	511.358	509.302
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>511.358</u>	<u>509.302</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.695.309</u></b>	<b><u>5.011.891</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.601.302	2.880.616
Varebeholdninger i alt	<u>2.601.302</u>	<u>2.880.616</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	832.467	852.316
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	498.907	328.284
Periodeafgrænsningsposter	43.979	237.590
Tilgodehavender i alt	<u>1.377.353</u>	<u>1.420.190</u>
Likvide beholdninger	422.335	245.615
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.400.990</u></b>	<b><u>4.546.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.096.299</u></b>	<b><u>9.558.312</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	189.154	764.533
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>229.154</b>	<b>804.533</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	48.000	207.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.000</b>	<b>207.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	2.049.715	2.386.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.049.715	2.386.563
Kortfristet del af langfristet gæld	345.200	325.400
Gæld til pengeinstitutter	1.530.731	1.697.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.826.236	3.205.404
Anden gæld	670.249	746.707
Periodeafgrænsningsposter	397.014	184.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.769.430	6.160.216
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.819.145</b>	<b>8.546.779</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.096.299</b>	<b>9.558.312</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualforpligtelser og andre forpligtelser</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	954.804	994.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	-190.271	-190.271
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	764.533	804.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	-575.379	-575.379
	<b>40.000</b>	<b>189.154</b>	<b>229.154</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.021.870	5.696.550
Pensioner	481.954	366.550
Andre omkostninger til social sikring	163.104	138.573
	<u><b>6.666.928</b></u>	<u><b>6.201.673</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-195.833	-145.833
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-245.833</b></u>	<u><b>-195.833</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>254.167</b></u>	<u><b>304.167</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.326.334	1.278.990
Tilgang i årets løb	369.575	47.344
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>1.695.909</b></u>	<u><b>1.326.334</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-295.322	-151.880
Årets afskrivninger	-187.014	-143.442
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-482.336</b></u>	<u><b>-295.322</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>1.213.573</b></u>	<u><b>1.031.012</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2024	4.621.796	4.621.796
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>4.621.796</u></b>	<b><u>4.621.796</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.454.386	-1.003.185
Årets afskrivninger	-451.199	-451.201
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-1.905.585</u></b>	<b><u>-1.454.386</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.716.211</u></b>	<b><u>3.167.410</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	509.302	502.692
Tilgang i årets løb	2.056	6.610
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>511.358</u></b>	<b><u>509.302</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>511.358</u></b>	<b><u>509.302</u></b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.394.915	2.711.963
Heraf forfalder inden for 1 år	-345.200	-325.400
	<b><u>2.049.715</u></b>	<b><u>2.386.563</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	234.047	882.423

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Dagrofa ApS og KFI Erhvervsdrivende Fond har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.100 t.kr. Til sikkerhed for gæld til KFI Erhvervsdrivende Fond er der yderligere stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Begge virksomhedspanter omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.601
Goodwill	254
Driftsmidler	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	832

### 8. Eventualforpligtelser og andre forpligtelser

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.

##### Andre forpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler med en årlig husleje på 868 t.kr. Lejen er uopsigeligt frem til den 1. januar 2030.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jan Falking Gårde Klingenberg

Navn returneret af MitId: Jan Falking Gårde Klingenberg

Dirigent og Direktør

ID: deb746db-0709-454d-9950-c89c340649c5

IP-adresse: 193.3.254.65:54603

Dato for underskrift: 13-04-2025 10:39:55 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Morten Heitmann

Navn returneret af MitId: Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

IP-adresse: 87.49.146.39:41366

Dato for underskrift: 14-04-2025 07:03:23 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8cc2eeuTkrg25247775